
PREZENČNÁ LISTINA  
 

Preukazujúca osobnú účasť delegátov na zasadnutí Konferencie Slovenského zväzu bobistov, so sídlom 

Líščie údolie 134, 841 04 Bratislava, IČO: 36 067 580, zapísaného v registri občianskych združení, 

vedenom Ministerstvom vnútra Slovenskej republiky pod číslom VVS/1-900/90-17456, konanom dňa 

19.05.2017 o 10.00 hod. v sídle Slovenského zväzu bobistov.  

Dolu prítomní delegáti zúčastnení na Konferencii zároveň potvrdzujú, že zasadnutie Konferencie bolo 

zvolané riadne a v súlade s platnými stanovami SZB. 

 

Zoznam delegátov: 

 

Por. 

č. 
Meno a priezvisko Klub/organizácia 

Funkcia 

na 

zasadnutí 

Hlasovacie 

právo 

 

Prítomný/Neprítomný 

 

1. 
Zdenka 

Jagnešáková 

Slovenský zväz 

bobistov 
delegát áno Prítomná 

2. Milan Jagnešák 
Športový bobový klub 

OLYMPIS 
delegát áno Prítomný 

3. Andrej Bician 
Športový klub Atletika 

Bratislava 
delegát áno Prítomný 

4. Zoran Kollárovič 
Školský športový klub J. 

A. Komenského 
delegát áno Prítomný 

5. Martin Tešovič zástupca športovcov delegát áno Prítomný 

6. Ladislav Noskovič zástupca odborníkov delegát áno Prítomný 

7. Jozef Drahovský ŠBR Piešťany delegát áno Neprítomný 

8. Karol Mihok Žilinský športový klub delegát áno Neprítomný 

9. Jozef Piťo 
Klub amerického 

futbalu Monarchs 
delegát áno Neprítomný 

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

 

spolu počet prítomných delegátov: 6 


